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Perjantai 
SM-kisamatka alkoi jännissä ja kutkuttavissa merkeissä 
Jonsun parkkikselta, jossa näimme ensimmäisen kerran 
uudet upeat menopelimme, Dynamobiilit! Kyllä kelpasi 
tarroilla varustetuilla hopeanuolilla lähteä huristelemaan 
kohti Turkua ja Caribia 994-hallia.  
 
Perjantaina oli paikan päällä parin tunnin harkka ja illalla 
käytiin vielä hotellin Fransmannissa salaatilla. 
 

Lauantai 
Anivarhain lauantai-aamuna alkoi Hamburger City 
Börssin huoneessa kuhista, kun rupesimme väsäämään 
kisakampauksia. Ne ovat tänä vuonna hieman tavallista 
nutturaa haasteellisemmat väsäykset ja niiden 
tekemiseen varasimme siksi 2 ylimääräistä tuntia ennen 
aamiaista ja kisapaikalle lähtöä. Ajoissa kampaukset 
kuitenkin valmistuivat ja pääsimme kurvailemaan 
Caribiaan.  
 
Kisaharkkamme oli klo 9 maissa ja se sujui mukavasti. Kilpailun 
alkuun oli vain pari tuntia ja suoritusnumeromme jo 8, joten 
kauheasti ei jäänyt aikaa lorvimiseen. Ellun loihtiessa upeita 
monivärisiä kisameikkejä vuoronsa odottelijat viihdyttivät 
Annelin Aleksi-poikaa.  
 
Jännitys oli katossa ja keskittyneisyys käsin kosketeltavaa, 
olihan kevään ensimmäinen kilpailusuorituksemme käsillä ja 
kaikilla katsojilla varmasti hirveän suuret odotukset!  
 
Eikä aikaakaan kun Karita Mattilan Myrskyluodon Maija jo kajahti 
Caribia-hallin kaiuttimista ja niin aloimme kertoa Maijan tarinaa. 
Ensimmäisen kilpailusuorituksen luomat paineet purkautuivat jo 
matolla heti musiikin päätyttyä ja onnistumisen tuomat tunteet 
saivat meidät halauksien kautta siirtymään loppuvilkutuksiin. 
Erityisesti tunnelma ohjelman aikana oli mahtava ja välittyi 
katsomoon asti, muutamat 
virheet pitäisi tosin vielä saada 
korjattua!  
 
Helteisen loppuverkan jälkeen 
suuntasimme hotelliin suihkuun 
ja sitten takaisin hallille 
katsomaan kisaa. Illalla olimme 
niin rättiväsyneitä, että 
tilasimme ruuat hotellille ennen 
nukkumaanmenoa klo 21! 



 

Sunnuntai 
Sunnuntai alkoi tavalliseen tapaan kisakampauksien teon 
merkeissä. Nyt aikaa oli kuitenkin enemmän, sillä 
suoritimme kisan viimeisenä ja näin harjoitusvuorokin oli 
vasta puoli yhdentoista maissa. Alkumarssin 
möhlittyämme kävimme pikaisesti lounaalla ja aloimme 
valmistautua finaalisuoritukseen.  
 
Tunnelma oli lauantaita vapautuneempi, mutta vatsassa 
lepattelevilta perhosilta ei silti kukaan välttynyt. Caribia-
hotellin baaritiskin reuna toimi taas balettitankona, kun 
koitti alkulämpän aika… mutta missä Aino?!? Sieltähän 
se saapuu, piilareita laittamasta… ja kiire tuli taas!  
 
Fiilis oli katossa ja kannustus huimaavaa, kun pääsimme 
viimein astelemaan tuomariston eteen… nyt vaan 
täysillä, nauttien! Virheitä tuli lauantaita vähemmän, 
mutta tunnelma ei ollut aivan yhtä latautunut, hyvä 
kokonaisuus silti… Ja SUOMEN MESTARUUS plakkarissa!!  
 
Olimme onnistuneet tulkitsemaan Maijan tarinan ja 
saimme kannustusjoukon keski-ikäiset naiset itkemään. 
=) 
 
Illalla suuntasimme vielä perinteisesti Olarin Chico´siin 
juhlistamaan voittoa ennen siirtymistä omiin koteihin 
seuraamaan Urheilukanavan finaalilähetystä. 
 
 


